

## Çorlu TSO Basın Bülteni

Tarih : 04.02.2016

Sayı : 14

### **AVRUPA STANDARLARINDA HİZMET VEREN ÇORLU TSO "A SINFI 5 YILDIZLI ODA" BELGESİNİ TESLİM ALDI**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 11. Dönem Akreditasyon Sertifika Töreni TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde 3 Şubat 2016 Çarşamba günü Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci'nin de katılımıyla TOBB İkiz Kulelerde gerçekleşti.

Gerçekleşen törene Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; İsmail Köroğlu, İbrahim Gönül, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri; Hüseyin Ersoy, Haşim Yiğit, Serkan Üzer, Meclis Üyesi ve Akreditasyon Kurulu Üyesi Zeynel Yurtseven, Genel Sekreter İbrahim Karağöz ve Kalite Yönetim Temsilcisi Buket Özçelik Gürcan katılımda bulundu.

**Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; Dünya Çapındaki Odalarla Aynı Hizmeti Veriyoruz**

A Sınıfı 5 Yıldızlı Oda Belgesini yeniden almanın kendilerini son derece memnun ettiğini dile getiren Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, "Almış olduğumuz belgenin anlamı; Dünya çapında hizmet veren diğer odalara eşit olmaktır. Yapımı tamamlanmak üzere olan Yeni Hizmet Binamızda üyelerimize daha iyi hizmet sağlama imkanına kavuşmuş olacağız. Oda olarak Bölgenin ve Çorlumuzun ihracat kapasitesinin artması için dış ticarete ve girişimciliğe yönelik eğitim programlarımız devam ediyor. Kurum ve kuruluşlarla işbirliği halinde düzenlediğimiz toplantılar ve sempozyumların Çorlumuzda büyük bir katkı sağlayacağını düşünüyoruz" dedi.

**TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu: 365 Oda ve Borsanın 233'ü Dünya Standartları Üstünde Hizmet Vermektedir**

Hisarcıklıoğlu, törende yaptığı konuşmada son yıllarda oda ve borsaların büyük bir ilerleme kaydettiğini belirterek; "Bugün 5 yıldızlı olan oda ve borsalarımız, hizmet kalitesi anlamında, Londra'daki, Paris'teki, Berlin'deki oda ve borsalar seviyesine ulaşmış durumda. Onlar üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa, bu oda ve borsalarımız da minimum aynı seviyede hizmet veriyorlar. TOBB ailesi içindeki 365 oda ve borsanın 233'ü Dünya standartları üstünde hizmet verdiklerinin en somut belgesi budur" ifadelerini kullandı.

**TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu: 25 Öncelikli Dönüşüm Programını ve 2016 Eylem Planını Son Derece Önemsiyoruz**

Türkiye'nin teknolojik yenilenmeye ihtiyacı var diyen Hisarcıklıoğlu; "Yeni bir sanayi politikasına ihtiyaç var. İşte bu noktada, hükümetimizin de bu durumun farkında olduğunu görüyoruz. Bu kapsamda attığı adımları, 25 Öncelikli Dönüşüm Programını ve 2016 Eylem Planını son derece önemsiyor ve camiamız adına olumlu buluyoruz. İnşallah, kamu ve özel sektör el birliği içinde çalışarak, yeniden yüksek büyüme temposunu ülkemize kazandıracağına inanıyorum" açıklamasında bulundu.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci; **Milletin Efendisi Değil Hizmetkariyiz**

Gümrük ve Ticaret Bakanı Tüfenkci ise yaptığı konuşmada; Ahilik sisteminde üretimin belirli koşullara tabi tutulduğunu, bunlara uymayanların ise ticaret yapamadığını anlattı.

Tüfenkci; "Bakanlık olarak kırtasiyeciliğin önüne geçmek ve bürokrasiyi azaltmak adına mücadele ediyoruz. Bu çalışmaları iş dünyasının ihracatını ve gelişimini daha hızlı gerçekleştirmek için istiyoruz. Milletin efendileri değil, hizmetkariyiz. Bu kapsamda oda ve borsalardan da vatandaş odaklı hizmet üretmelerini bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Akreditasyon Kurulu Başkanı Halim Mete ise akreditasyon sistemi ile oda ve borsaların hizmet kalitesinin yükseldiğini anlattı. Mete, 365 oda ve borsanın yüzde 61'ini 5 yıldızlı hale getirdiklerini ifade ederken, hedefin tüm oda ve borsaları akreditasyon sistemine dahil etmek olduğunu altını çizdi.

Konuşmaların ardından Bakan Tüfenkci ve Hisarcıkılıoğlu, oda ve borsaların yöneticilerine sertifikalarını vererek, hatıra fotoğrafı çekti.

Saygılarımla

Enis Sülün

Başkan

